ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÍCH HẬU

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Ích Hậu, ngày        tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 01/2025 của Đồng chí

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Thực hiện Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật tiếp

công dân năm 2013, Đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tổ chức tiếp công dân,

đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân.

* Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 7 giờ 30’, ngày 16/01/2025 (thứ Năm).

* Địa điểm: Tại Hội trường Ủy ban nhân dân xã.

Ủy ban nhân dân xã Ích Hậu thông báo để các chi bộ, đảng viên và Nhân

dân có vấn đề cần tiếp xúc, phản ánh, kiến nghị, trực tiếp có mặt đúng thời gian

và địa điểm trên đăng ký, giải quyết./.

 Nơi nhận:

- TT Đảng ủy xã, HĐND xã, UBMTTQ xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Trọng Đỉnh

		phochutich.ichhau@hatinh.gov.vn
	2025-01-13T15:48:17+0700

		2025-01-13T15:52:09+0700

		2025-01-13T15:52:31+0700